
当組合へご来店のお客様へ（新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い） 

 

令和 2 年 4 月１6 日 

あかし農業協同組合 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げ

ます。 

 当組合では、お客様の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組むとともに、金融サービス等の提供を続けて参ります。 

一方で、感染拡大を防止し業務を継続していく観点から、職員の交代で勤務や、窓口業務の

一部縮小を行っております。窓口でのお取引は、通常以上にお待ち頂く事もありますので、

何卒ご了承ください。（現金の入出金やお振込みは ATM のご利用を推奨いたします。） 


